INDICAÇÃO Nº 02832/2010
Solicita a construção de creche na Avenida Bernardino de Lucca, entre as ruas Águia Real e Piracicaba.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de creche na Avenida Bernardino de Lucca, entre as ruas Águia Real e Piracicaba.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade da referida construção para atender à demanda de crianças na região, que aumenta a cada dia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador
PROTOCOLO Nº 05165/2010